第５０回学長選考会議議事要旨

日 時：平成２９年２月２２日（水）１３時１５分～１４時４０分

場 所：事務局１号館４階 特別大会議室

出席者：今村，岩田，梅本，鎌田，齋藤，田村，益田，山本，脇條，丹，増本，谷澤，進士，

    宮田，佐藤，レール                         計 １６名

欠席者：御手洗，兵藤                            計  ２名

議 題：

  議事に先立ち，田村議長から，平成２９年２月１日付けで学長選考会議委員に就任した梅本

 委員の紹介があった。

１ 議事要旨の確認について

田村議長から，前回の学長選考会議の議論内容の説明があった後に議事要旨の確認があり，原

 案のとおり承認された。

２ 学長の業務執行状況の評価の実施について

  田村議長から，学長の業務執行状況の評価に関する学長面談について説明があった後，岡

 学長から，自己評価書について説明が行われ，種々意見交換が行われた。

  田村議長から，議長及び副議長において業務執行状況の確認結果の原案を作成し，次回の

 学長選考会議において原案を確認する方法が提案され，提案のとおり承認された。

  また，業務執行状況の確認結果の原案の作成について，所信表明のとおり計画的に業務を

 遂行していることを記述することが確認され，その他特記する事項があれば各委員から事務

 局へ連絡するよう依頼があった。

３ 「次期学長選考へ向けての申し送り事項」に関する検討について

 （１）申し送り事項７，８，９について，事務局から資料３に基づき説明があり，審議の結果，

   原案のとおり承認された。

 （２）申し送り事項１０，１１について，事務局から資料４に基づき説明があり，審議の結果，

   原案のとおり承認された。

＜配付資料＞

・学長選考会議構成員名簿

・第４９回学長選考会議議事要旨（案）

・資料１－１ 学長の業務執行状況の評価の実施について（１月２５日付け送付資料）

・資料１－２ 学長の業務執行状況の確認結果案について

・資料２ 「次期学長選考へ向けての申し送り事項」に関する検討について

・資料３ 申し送り事項７，８，９に関する検討について

・資料４ 申し送り事項１０，１１に関する検討について